3 17. Declaratio magistri Chris tìani, caaonici Belvacemis, Parisiis habita. 

1257, Rugusti 12 et  27, [Pu~hii8].  

Reginaldus  miseratione  divina  Parisiensis ecclesie  minister  indignus u n i v c x f l í M  
presentes  litteras  inspecturis  salutem  in  Domino. Notum fiu5mns quod anno Domini 
M" CC" L VI1 die dominica ante  Assumptionem heate Marie virginis  in  pleno  sermone f ~ t ~  
in domo fratrum Minorum Parisiensiuln  magis,ter  Christirinus cle Virclnnio in  prcsonh 
mandati nostri  jurati ad hoc a nobis  specialiter  destinati dixi,t publice omnia et  silzgulir 
inferius annotata in  hunc modurn : 

Duo intendo facere, prim o dicaln ad quid veni ; postea faciam i h d  GL incipio Sic 

sicut alias incepi : (c Curaln habe  de bono nomine; magis tibi proclorit N, etc. Nornm 
obedientis bonum est  propter  quinque, quia scilicet fi1ci.t amicos Chrisli ; in Joh. : [c 'VOS 

amici  rnei estis II, etc. Secundo qui,a facit a Deo provideri in necessariis ; in YS. : cc si 
volueritis et audieritis me D, etc. Tertio quia Deus cos qui hahent istucl n o m e n  protogit 
ne mala cooperentur  eis in malum, sed in Bonum ; Eccl. : CC Qtli cus'toc2i.t proceptuln )l7 etcb 
Quarto ,quia qui vere habent  istud nomen, se  possint  dicere  victores juxta illud : N Vir 
obediens  loquetur  victorias 1). Quinto  quia introducit  ad vitam  eternan1 ; Mat. : (( Si vis 

I 

' *  
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ad vitam  ingredi, I) etc., et 
obedientis  ita . bonurn  est, 
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in  Proverb. : &1elius est  nomen  bonum 11, etc. Ex quo nomen 
bene custodieilclurn est, et si quis  amisit illucl, bene  debet 

, 
Codex privilcgia Ord. Minorum continons ct  url Orrl. Sorv. Mu&o pcrtinons (saoc. XIV.). 

1257, Sepfembri's 24, fi'terb;i. 

Alexander  episcopus servus servorum Dei vencrrhili  fratri . . episcopo Bononiensii 
salutelu et  apostolicam  benedictionern. CUIU prop.ter mul.t.ipIices .culpas, etc. sicut s ip-a  
no 315, u iquc  audea,t predicare. Deiride ; Ideoque  frnternitati tue per apostolica scripta 
mallclamus quatinus in ecclesia  Bononiensi el; alibi, ubi expedire  videris, per te vel 
por alium  predicta  publicarc procures, ac magistris et scolaribus ac aliis Bononiensibus 

' universis clistric tius auctoritrttc nostra  sub  excommunicationis pena studeas inhibere ne 
dictum  Guillermuln  audiant,  si  forte  contra  hujusrnodi  inhibitionem  nostram  conventiones 
facere, aut predicare,  vel  cathedram  presumpserit  ascendere rnagistraIem. Et si ,tibi con- 
sti,terit, quod nominatus  Guillerlnus colitra tale precephm  nostruln'  in alinquo venire 
presumpscrit, clenuncies ipsum  publice  excolnrn~lnicat~~lll czc perpe.tuo  oficio  lmleficiisque